
8a Serata del Mezzofondo
Gara Regionale Open di Corsa su pista

Organizzazione: C.O. Piateda

Salto in alto/HJ
Serie - RISULTATI

La Castellina

25 Maggio 2016   Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MAZZA Pietro  414            1.75AM1999    1 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
BRUSEGHINI Mattia  412            1.65AM2000    2 SO400 A.S. LANZADA

110 Hs H 91
Serie - RISULTATI

La Castellina

Serie Unica
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 18:48 - Vento: -0.6

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BERSELLINI Jacopo  4023           16.40 -0.6AM1999    1 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
CIRIELLO Simone  4011           19.00 -0.6AM2000    2 SO255 POL. ALBOSAGGIA
BRUSEGHINI Mattia  4122           19.18 -0.6AM2000    3 SO400 A.S. LANZADA

600 metri
Serie - RISULTATI

La Castellina

Serie Unica
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 18:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROVEDATTI Elisa  301         1:55.90EF2005    1 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
GALLI Elena  303         2:03.84EF2005    2 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
VIOLANTI Andrea  313         2:07.32EF2005    3 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
MARIANI Sofia  306         2:10.00EF2005    4 SO255 POL. ALBOSAGGIA
VALENA Chiara  308         2:10.66EF2006    5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BULANTI Chiara  304         2:17.28EF2005    6 SO255 POL. ALBOSAGGIA
DE STEFANI Francesca  302         2:17.40EF2006    7 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
VENTURINI Heidi  307         2:19.38EF2006    8 SO255 POL. ALBOSAGGIA
MORANDUZZO Sveva  311         2:20.80EF2006    9 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
TESSI Diana  312         2:22.04EF2006   10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
BRANCHINI Marika  309         2:30.44EF2006   11 SO346 G.P. TALAMONA
GOSATTI Giorgia  305              NPEF2005 SO255 POL. ALBOSAGGIA
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8a Serata del Mezzofondo
Gara Regionale Open di Corsa su pista

Organizzazione: C.O. Piateda

600 metri
Serie - RISULTATI

La Castellina

Serie Unica
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 18:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
CIAPPONI Jacopo Daniele  344         1:53.04EM2005    1 SO346 G.P. TALAMONA
PEDRANZINI Matteo  347         1:54.78EM2005    2 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
CIAPONI Giacomo  342         1:56.52EM2005    3 SO346 G.P. TALAMONA
LANZINI Daniele  349         1:56.54EM2005    4 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
DABZA Nabil  348         2:02.84EM2006    5 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
CIAPONI Daniele  343         2:05.68EM2006    6 SO346 G.P. TALAMONA
QUAINI Alessio  335         2:07.14EM2005    7 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CURIONI Luca  331         2:07.48EM2006    8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
GIUGNI Fabio  338         2:09.98EM2005    9 SO255 POL. ALBOSAGGIA
CAZZATO Alberto  339         2:11.04EM2006   10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
FUMELLI Raoul  333         2:19.66EM2005   11 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
FRANCESCHETTI Pietro  346         2:21.34EM2006   12 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
RAVIZZA Thomas  350         2:24.24EM2005   13 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
CAMER Jacopo  351         2:27.64EM2006   14 SO255 POL. ALBOSAGGIA
BORMOLINI Tommaso  336         2:28.20EM2006   15 SO255 POL. ALBOSAGGIA
MICHELI Diego  332         2:32.80EM2006   16 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
PERUSSI Mattia  341         2:33.24EM2006   17 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
GUSMEROLI Luigi  340         2:58.82EM2006   18 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
CIRIELLO Lorenzo  337              NPEM2006 SO255 POL. ALBOSAGGIA

1000 metri
Serie - RISULTATI

La Castellina

RIEPILOGO
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 19:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
MASOLINI Milena  222         3:13.52RF2003    1 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
SALA Giorgia  204         3:16.92RF2003    2 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE
LAZZARELLI Serena  221         3:17.92RF2003    3 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
MORGANTI Giorgia  203         3:22.92RF2003    4 CO249 ATL. CENTRO LARIO
CONTESSA Greta  209         3:28.88RF2003    5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
CAPRANI Sveva  202         3:29.40RF2003    6 CO249 ATL. CENTRO LARIO
BIZZANELLI Diletta  201         3:30.22RF2004    7 CO249 ATL. CENTRO LARIO
GUSMEROLI Maria  231         3:32.64RF2004    8 SO346 G.P. TALAMONA
TOSARINI Alice  214         3:34.74RF2003    9 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
OREGIONI Giulia  212         3:35.70RF2003   10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
DECENSI Caterina  230         3:35.96RF2003   11 SO346 G.P. TALAMONA
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8a Serata del Mezzofondo
Gara Regionale Open di Corsa su pista

Organizzazione: C.O. Piateda

ARIOLI Anna  237         3:36.84RF2003   12 SO255 POL. ALBOSAGGIA
BRANCHINI Samanta  229         3:37.30RF2004   13 SO346 G.P. TALAMONA
LUCCHINETTI Chiara  218         3:37.56RF2004   14 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BUZZELLA Benedetta  207         3:40.66RF2004   15 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
ESPOSTO Francesca  210         3:43.40RF2004   16 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
TESTINI Sofia  236         3:44.02RF2003   17 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
GAROLINI Silvia  211         3:45.16RF2003   18 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
VALENA Laura  228         3:46.80RF2003   19 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
FERRARI Greta  223         3:48.98RF2004   20 SO255 POL. ALBOSAGGIA
LUCCHINETTI Anna  219         3:52.50RF2004   21 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ACQUISTAPACE Elena  216         3:53.88RF2004   22 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MOSSINELLI Marta  224         4:00.18RF2004   23 SO255 POL. ALBOSAGGIA
ABATE Maria  215         4:02.64RF2004   24 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MORANDUZZO Sara  232         4:08.80RF2004   25 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
TESSI Petra  235         4:14.82RF2003   26 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
GHERBI Teresa  226         4:17.84RF2004   27 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
GUSMEROLI Elisa  227         4:19.98RF2004   28 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
PELIZZATTI Giulia  225         4:22.94RF2004   29 SO255 POL. ALBOSAGGIA
DALLA GIOVANNA Sabrina  233         5:12.76RF2003   30 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
EL AMINE Sara  234              NPRF2004 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
PAINO Anita  213              NPRF2003 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO

Serie  1
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 19:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
MASOLINI Milena  222         3:13.52RF2003    1 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
SALA Giorgia  204         3:16.92RF2003    2 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE
LAZZARELLI Serena  221         3:17.92RF2003    3 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
MORGANTI Giorgia  203         3:22.92RF2003    4 CO249 ATL. CENTRO LARIO
CONTESSA Greta  209         3:28.88RF2003    5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
GUSMEROLI Maria  231         3:32.64RF2004    6 SO346 G.P. TALAMONA
TOSARINI Alice  214         3:34.74RF2003    7 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
DECENSI Caterina  230         3:35.96RF2003    8 SO346 G.P. TALAMONA
ARIOLI Anna  237         3:36.84RF2003    9 SO255 POL. ALBOSAGGIA
LUCCHINETTI Chiara  218         3:37.56RF2004   10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BUZZELLA Benedetta  207         3:40.66RF2004   11 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
ESPOSTO Francesca  210         3:43.40RF2004   12 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
TESTINI Sofia  236         3:44.02RF2003   13 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
GAROLINI Silvia  211         3:45.16RF2003   14 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
VALENA Laura  228         3:46.80RF2003   15 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
ABATE Maria  215         4:02.64RF2004   16 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
DALLA GIOVANNA Sabrina  233         5:12.76RF2003   17 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA

Serie  2
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 19:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPRANI Sveva  202         3:29.40RF2003    1 CO249 ATL. CENTRO LARIO
BIZZANELLI Diletta  201         3:30.22RF2004    2 CO249 ATL. CENTRO LARIO
OREGIONI Giulia  212         3:35.70RF2003    3 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
BRANCHINI Samanta  229         3:37.30RF2004    4 SO346 G.P. TALAMONA
FERRARI Greta  223         3:48.98RF2004    5 SO255 POL. ALBOSAGGIA
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8a Serata del Mezzofondo
Gara Regionale Open di Corsa su pista

Organizzazione: C.O. Piateda

LUCCHINETTI Anna  219         3:52.50RF2004    6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ACQUISTAPACE Elena  216         3:53.88RF2004    7 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MOSSINELLI Marta  224         4:00.18RF2004    8 SO255 POL. ALBOSAGGIA
MORANDUZZO Sara  232         4:08.80RF2004    9 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
TESSI Petra  235         4:14.82RF2003   10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
GHERBI Teresa  226         4:17.84RF2004   11 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
GUSMEROLI Elisa  227         4:19.98RF2004   12 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
PELIZZATTI Giulia  225         4:22.94RF2004   13 SO255 POL. ALBOSAGGIA
EL AMINE Sara  234              NPRF2004 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
PAINO Anita  213              NPRF2003 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO

1000 metri
Serie - RISULTATI

La Castellina

RIEPILOGO
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 19:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
KARBAL Youssef  251         3:11.68RM2003    1 CO249 ATL. CENTRO LARIO
VANOTTI Luca  263         3:12.26RM2003    2 SO255 POL. ALBOSAGGIA
TACCHINI Mattia  270         3:13.64RM2003    3 SO346 G.P. TALAMONA
BORDOLI Leon  259         3:16.24RM2004    4 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BARDEA Matteo  273         3:17.62RM2003    5 SO400 A.S. LANZADA
BONGIO Federico  257         3:18.88RM2004    6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
COLOMBINI Tommaso  261         3:22.76RM2003    7 SO255 POL. ALBOSAGGIA
SPINZI Mattia  252         3:23.66RM2003    8 CO249 ATL. CENTRO LARIO
BONGIO Francesco  258         3:26.26RM2004    9 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
GUSMEROLI Daniele  267         3:27.78RM2003   10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
SCAMOZZI Stefano  282         3:28.82RM2003   11 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
ALBAREDA Kevin  271         3:30.40RM2003   12 SO400 A.S. LANZADA
BARDEA Gabriele  272         3:31.86RM2003   13 SO400 A.S. LANZADA
PEGORARI Mattia  274         3:32.40RM2003   14 SO400 A.S. LANZADA
EL HILALI Abderrazzak  266         3:39.56RM2003   15 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
DE BUGLIO Gabriele  262         3:40.92RM2004   16 SO255 POL. ALBOSAGGIA
IMIGRE Ayoub  277         3:41.20RM2004   17 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
ACQUISTAPACE Nicola  264         3:44.76RM2004   18 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
LUZZI Simone  269         3:45.56RM2003   19 SO346 G.P. TALAMONA
GUSMEROLI Matteo  268         3:50.56RM2004   20 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BOTTA' Mattia  260         3:52.90RM2004   21 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
SAMBRIZZI Davide  276         3:53.10RM2003   22 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
ACQUISTAPACE Federico  265         3:54.86RM2004   23 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
ROSSI Tommaso  275         4:00.04RM2003   24 SO400 A.S. LANZADA
GOTTIFREDI Andrea  285         4:02.98RM2004   25 CSI01 ARDENNO
VENTURUNI Matteo  284         4:05.26RM2003   26 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
MONTELEONE Gioele  281         4:31.70RM2004   27 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
NEGRINI Erik  286             SquRM2003 SO400 A.S. LANZADA
CURTI Oliviero  254              NPRM2004 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
LAMPERTI Tommaso  278              NPRM2003 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
MASCARINI Mattia  279              NPRM2004 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
MICHELETTI Kevin  280              NPRM2004 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
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8a Serata del Mezzofondo
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Organizzazione: C.O. Piateda

PANIZZA Gabriele  255              NPRM2003 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
STREPPONI Davide  283              NPRM2003 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA

Serie  1
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 19:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
KARBAL Youssef  251         3:11.68RM2003    1 CO249 ATL. CENTRO LARIO
VANOTTI Luca  263         3:12.26RM2003    2 SO255 POL. ALBOSAGGIA
TACCHINI Mattia  270         3:13.64RM2003    3 SO346 G.P. TALAMONA
BORDOLI Leon  259         3:16.24RM2004    4 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BARDEA Matteo  273         3:17.62RM2003    5 SO400 A.S. LANZADA
BONGIO Federico  257         3:18.88RM2004    6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
COLOMBINI Tommaso  261         3:22.76RM2003    7 SO255 POL. ALBOSAGGIA
BONGIO Francesco  258         3:26.26RM2004    8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
GUSMEROLI Daniele  267         3:27.78RM2003    9 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
SCAMOZZI Stefano  282         3:28.82RM2003   10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
ALBAREDA Kevin  271         3:30.40RM2003   11 SO400 A.S. LANZADA
BARDEA Gabriele  272         3:31.86RM2003   12 SO400 A.S. LANZADA
EL HILALI Abderrazzak  266         3:39.56RM2003   13 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
IMIGRE Ayoub  277         3:41.20RM2004   14 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
LUZZI Simone  269         3:45.56RM2003   15 SO346 G.P. TALAMONA
SAMBRIZZI Davide  276         3:53.10RM2003   16 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
CURTI Oliviero  254              NPRM2004 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO

Serie  2
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 19:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
SPINZI Mattia  252         3:23.66RM2003    1 CO249 ATL. CENTRO LARIO
PEGORARI Mattia  274         3:32.40RM2003    2 SO400 A.S. LANZADA
DE BUGLIO Gabriele  262         3:40.92RM2004    3 SO255 POL. ALBOSAGGIA
ACQUISTAPACE Nicola  264         3:44.76RM2004    4 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
GUSMEROLI Matteo  268         3:50.56RM2004    5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BOTTA' Mattia  260         3:52.90RM2004    6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ACQUISTAPACE Federico  265         3:54.86RM2004    7 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
ROSSI Tommaso  275         4:00.04RM2003    8 SO400 A.S. LANZADA
GOTTIFREDI Andrea  285         4:02.98RM2004    9 CSI01 ARDENNO
VENTURUNI Matteo  284         4:05.26RM2003   10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
MONTELEONE Gioele  281         4:31.70RM2004   11 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
NEGRINI Erik  286             SquRM2003 SO400 A.S. LANZADA
LAMPERTI Tommaso  278              NPRM2003 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
MASCARINI Mattia  279              NPRM2004 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
MICHELETTI Kevin  280              NPRM2004 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
PANIZZA Gabriele  255              NPRM2003 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
STREPPONI Davide  283              NPRM2003 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA

pettorale 286 squalifica per comportamento antisportivo regola 163.2b RTI
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8a Serata del Mezzofondo
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1200 siepi H 76 S.R.
Serie - RISULTATI

La Castellina

Serie Unica
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 20:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIANOLA Francesca  361         3:59.18CF2001    1 CO205 PREMANA
TOSARINI Anna  366         4:00.74CF2002    2 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
PASTORELLI Elisa  362         4:13.20CF2001    3 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
VALSECCHI RATTO Camilla  363         4:27.54CF2002    4 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
MARTELLI Gabriela  365         4:33.34CF2001    5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
COLOMBI Vittoria  368         4:37.44CF2002    6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
DELLA TORRE Maria  pia  369         4:38.54CF2002    7 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
ABATE Margherita  367         4:58.80CF2001    8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MACHEO Sabrina  364              NPCF2001 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO

1200 siepi H 76 S.R.
Serie - RISULTATI

La Castellina

RIEPILOGO
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 20:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
RIPAMONTI Martino  382         3:35.78CM2002    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
FUMAGALLI Nicola  389         3:36.56CM2002    2 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
MACRI Pietro  381         3:44.90CM2001    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA
NESOSSI Gianluca  390         3:45.20CM2001    4 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
ROSSI Alessandro  396         3:45.40CM2001    5 SO400 A.S. LANZADA
BIAVASCHI Gabriele  388         3:47.82CM2002    6 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
NANA Alfredo  395         3:49.58CM2001    7 SO400 A.S. LANZADA
PAROLO Andrea  399         3:50.36CM2002    8 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
PEDRANZINI Luca  397         3:54.04CM2001    9 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
PARAGONI Davide  384         3:55.98CM2002   10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
ACQUISTAPACE Matteo  393         4:02.56CM2002   11 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BONOMI BOSEGGIA Stefano  392         4:03.58CM2001   12 SO255 POL. ALBOSAGGIA
ZUGNONI Giovanni  385         4:11.12CM2002   13 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
ESPOSITO Nicolo'  398         4:25.12CM2001   14 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
PIGANZOLI Pietro  400         4:37.00CM2002   15 CSI01 ARDENNO
TARCHINI Mario  387         4:46.08CM2001   16 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
RUFFONI Fabio  386         4:51.72CM2002   17 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
SUESCUN Pablo  383              NPCM2001 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA
BALDINI Rocco  391              NPCM2002 SO255 POL. ALBOSAGGIA
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Serie  1
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 20:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
RIPAMONTI Martino  382         3:35.78CM2002    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
FUMAGALLI Nicola  389         3:36.56CM2002    2 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
MACRI Pietro  381         3:44.90CM2001    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA
NESOSSI Gianluca  390         3:45.20CM2001    4 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
ROSSI Alessandro  396         3:45.40CM2001    5 SO400 A.S. LANZADA
BIAVASCHI Gabriele  388         3:47.82CM2002    6 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
NANA Alfredo  395         3:49.58CM2001    7 SO400 A.S. LANZADA
PAROLO Andrea  399         3:50.36CM2002    8 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
SUESCUN Pablo  383              NPCM2001 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

Serie  2
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 20:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
PEDRANZINI Luca  397         3:54.04CM2001    1 SO532 U.S. BORMIESE ATL.
PARAGONI Davide  384         3:55.98CM2002    2 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
ACQUISTAPACE Matteo  393         4:02.56CM2002    3 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BONOMI BOSEGGIA Stefano  392         4:03.58CM2001    4 SO255 POL. ALBOSAGGIA
ZUGNONI Giovanni  385         4:11.12CM2002    5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
ESPOSITO Nicolo'  398         4:25.12CM2001    6 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
PIGANZOLI Pietro  400         4:37.00CM2002    7 CSI01 ARDENNO
TARCHINI Mario  387         4:46.08CM2001    8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
RUFFONI Fabio  386         4:51.72CM2002    9 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BALDINI Rocco  391              NPCM2002 SO255 POL. ALBOSAGGIA

Salto in alto/HJ
Serie - RISULTATI

La Castellina

25 Maggio 2016   Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MAURI Alessandra  423            1.35CF2001    1 SO400 A.S. LANZADA
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8a Serata del Mezzofondo
Gara Regionale Open di Corsa su pista

Organizzazione: C.O. Piateda

2000 siepi H76
Serie - RISULTATI

La Castellina

Serie Unica
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 20:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
LOCATELLI Arianna  144         7:13.28AF1999    1 MI089 PRO SESTO ATL.
TESTINI Alice  145         7:48.90AF2000    2 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
FRIGERIO Noemi  142              NPAF2000 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

2000 siepi H91
Serie - RISULTATI

La Castellina

Serie Unica
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 20:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
STEFFANONI Saverio  131         7:09.04AM1999    1 SO255 POL. ALBOSAGGIA
DELLA RODOLFA Marco  133         7:19.50AM2000    2 SO400 A.S. LANZADA
STEFFANONI Giovanni  132         7:31.76AM1999    3 SO255 POL. ALBOSAGGIA

3000 metri
Serie - RISULTATI

La Castellina

Serie Unica
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 20:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BATTOCLETTI Nadia  172        10:10.88AF2000    1 TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE
ZECCA Alessia  168        10:11.12PF1996    2 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
ZUGNONI Cinzia  162        10:44.86SF451970    3 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ANNONI Francesca  143        10:50.90AF2000    4 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE
MOLTENI Cristina  164        10:53.30AF2000    5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
NANA Katia  170        10:57.96AF2000    6 SO400 A.S. LANZADA
BERTOLINI Gaia  169        10:59.48AF2000    7 SO400 A.S. LANZADA
BULANTI Stefania  173        11:24.90JF1998    8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CAPRANI Micol  152        11:25.84AF2000    9 CO249 ATL. CENTRO LARIO
ETEROVICH Federica  151        11:27.20AF2000   10 BS657 CORRINTIME
ACQUISTAPACE Michela  154        11:29.18SF401974   11 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
PARACCHINI Camilla  165        11:34.02JF1998   12 SO255 POL. ALBOSAGGIA
DELL'ANDRINO Debora  157        12:02.86SF401976   13 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
RONCONI Giulia  167        12:15.24JF1997   14 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
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8a Serata del Mezzofondo
Gara Regionale Open di Corsa su pista

Organizzazione: C.O. Piateda

FASCENDINI Paola  158        12:16.08SF351981   15 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
SCISETTI Anna  161        12:16.82AF2000   16 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
PAINO Dora  160        12:44.54AF2000   17 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
MACEDONIO Silvia  166        12:52.42JF1997   18 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BONINI Simona  156        12:53.70SF401975   19 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
ROMERI Chiara  171        13:13.38PF1996   20 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
DE AGOSTINI Sonia  163        13:15.78SF451967   21 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
TAEGGI Anna Maria  176        15:51.46SF601955   22 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
CODAZZI Mirka  174        16:17.70SF451967   23 CSI01 ARDENNO
SCETTI Elvira  175        17:12.68SF551958   24 SO346 G.P. TALAMONA
CERESA Erica  153              NPAF1999 MI089 PRO SESTO ATL.

3000 metri
Serie - RISULTATI

La Castellina

RIEPILOGO
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 21:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUGNONI Graziano   21         8:47.76SM401974    1 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
LEONI Marco   43         8:51.46SM1990    2 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
PILATTI Davide    3         8:52.64SM1982    3 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.
MEINARDI David    9         9:06.30JM1997    4 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
LEONI Francesco   66         9:14.78PM1995    5 SO255 POL. ALBOSAGGIA
PRANDI Andrea   56         9:15.90JM1998    6 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA
MOLTENI Luca   60         9:17.52AM1999    7 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
MOLATORE Daniele   17         9:18.22AM1999    8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
CANCLINI Fabio   12         9:21.62PM1995    9 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
SASSELLA Bernardo  100         9:23.66SM351981   10 SO583 G.P. 'RUPE MAGNA'
MARTINELLI Stefano   46         9:28.38JM1998   11 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
PEDRONCELLI Roberto   18         9:38.26SM451967   12 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
DELLA TORRE Francesco  108         9:44.04SM1987   13 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP
MENGHI Daniele   76         9:46.94PM1996   14 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
ZUBIANI Simone   57         9:48.18AM2000   15 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA
DELLA RODOLFA Andrea   86         9:49.70PM1996   16 SO400 A.S. LANZADA
ZUCCHI Massimo    2         9:51.44AM2000   17 BS199 ATL. VALLECAMONICA
MENGHI Cristian   77         9:55.94AM2000   18 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BARDEA Federico   85         9:57.54JM1998   19 SO400 A.S. LANZADA
LERDA Riccardo   59        10:02.36SM401974   20 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
ACQUISTAPACE Diego   32        10:03.62JM1998   21 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ABATE Stefano   30        10:04.18PM1995   22 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
FASCENDINI Gabriele   14        10:06.94SM1983   23 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
VANINETTI Davide   83        10:09.16AM1999   24 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
DEL RE Paolo   58        10:10.68AM2000   25 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
PASSERINI Giorgio   78        10:14.20SM451967   26 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
PEDROLA Emanuele   80        10:16.18SM451967   27 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
GUSMEROLI Egidio   42        10:16.58SM401974   28 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
DUSCI Riccardo   88        10:17.16SM501965   29 SO416 2002 MARATHON CLUB
GIANOLA Ivan    8        10:20.28SM401974   30 CO205 PREMANA
CANOBBIO Pierluigi   23        10:24.66SM401973   31 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
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CASSINA Paolo   69        10:25.16SM1991   32 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
LHANSOUR Said   75        10:26.42SM1990   33 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
GERONIMI Francesco   15        10:31.42AM1999   34 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
BARRI Corrado   84        10:32.28SM1985   35 SO346 G.P. TALAMONA
PIOMBARDI Michele Pietr   82        10:32.94SM451967   36 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
CRISTINI Gianluca   62        10:33.50SM451969   37 SO255 POL. ALBOSAGGIA
GIANOLA Saul    7        10:35.24SM501965   38 CO205 PREMANA
DELVO' Paolo   87        10:37.02SM451968   39 SO416 2002 MARATHON CLUB
VERONA Aurelio   29        10:43.94SM551957   40 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
PETRELLI Marco  103        10:45.10SM351977   41 CSI00 CSI COLORINA
CODEGA Gianni    6        10:45.32SM1989   42 CO205 PREMANA
GIANOLI Luigi  107        10:53.10SM451967   43 CSI01 ARDENNO
MARRONCINI Davide   26        10:57.44SM351981   44 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
BORDONI Dario   22        10:58.80SM501962   45 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
PORTA Giorgio   50        11:02.20SM551960   46 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
VANOTTI Marco   68        11:11.68SM451971   47 SO255 POL. ALBOSAGGIA
BARLASCINI Mario   33        11:13.32SM551959   48 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
NAVA Massimo   48        11:16.68SM451968   49 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MAZZONI Marco   47        11:17.94SM401976   50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ROMERI Maurizio   67        11:20.76SM501962   51 SO255 POL. ALBOSAGGIA
ROVEDATTI Roberto   51        11:21.68SM501964   52 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
NIGOTTI Walter   91        11:22.14SM451967   53 SO455 MARATHON C.-ALTA QUOTA LIVIGNO
GIOVANNONI Simone   41        11:32.04SM401972   54 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
DONCHI Alessandro   89        11:32.06SM351980   55 SO455 MARATHON C.-ALTA QUOTA LIVIGNO
GIACOMELLI Michele   65        11:35.40AM2000   56 SO255 POL. ALBOSAGGIA
BONACINA Silvio   34        11:36.00SM451971   57 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
TEDOLDI Arturo   54        11:39.16SM451969   58 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
LEPERA Giuseppe   45        11:42.12SM451969   59 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
DE CAMPO Alberto   24        11:57.44SM551958   60 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
LEONI Carlo   44        12:04.38SM551959   61 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ACQUISTAPACE Maurizio   31        12:08.02SM451970   62 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
GUSMEROLI Gabriele   16        12:13.96AM2000   63 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
RUFFONI Giovanni   52        12:15.40SM451968   64 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
PASSERINI Pietro   79        12:25.42SM501963   65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
GASTALDINI Daniele   90        12:32.36SM601956   66 SO455 MARATHON C.-ALTA QUOTA LIVIGNO
PELIZZATTI Dino   99        12:41.20SM451971   67 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
TARCHINI Giovanni   53        12:42.14SM451968   68 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CRIMELLA Mattia   38        12:43.34JM1998   69 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CURTONI Matteo   70        13:07.92JM1997   70 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
PIGANZOLI Maurizio   81        13:19.48SM601954   71 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MORELLI Claudio   98        13:27.36SM601954   72 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
FERRARI Bruno   74        13:30.56SM651951   73 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
CURTONI Giuliano   71        13:33.22SM551960   74 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BERTOLINI Osvaldo  104        13:55.56SM601953   75 SO346 G.P. TALAMONA
MIGLIACCIO Giuseppe   96        13:59.46SM651951   76 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
PELLEGATTA Franco   49        14:06.92SM601954   77 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CASTALLANELLI Marino   93        14:22.50SM651951   78 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
DE MEO Luigi   39        14:30.66SM501964   79 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MOLINARI Ernesto   97        14:31.24SM601954   80 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
PIROMALLI Fabrizio    1             RitAM1999 BS199 ATL. VALLECAMONICA
CARGANICO Antonio   36             RitSM551958 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
SANNA Luca   27              NPSM351979 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
ROSSI Diego   19              NPJM1997 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
TIRINZONI Dario   61              NPSM1987 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
VANOTTI Enzo   20              NPSM501962 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
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GOSATTI Luca   25              NPSM1984 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
FUMELLI Roberto   40              NPSM401974 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CANCLINI Ubaldo   13              NPSM551961 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
BULANTI Michele   35              NPJM1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
SANNA Emanuele   28              NPPM1995 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
GHERARDI Fabrizio   64              NPSM401976 SO255 POL. ALBOSAGGIA
LIMONTA Loris    4              NPSM401973 CO015 U.P. MISSAGLIA
FRANCHETTI Roberto   63              NPSM601955 SO255 POL. ALBOSAGGIA
DEL CURTO Emanuele  106              NPSM551961 CSI01 ARDENNO
BARRI Michele   11              NPAM1999 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO

Serie  1
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 21:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUGNONI Graziano   21         8:47.76SM401974    1 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
LEONI Marco   43         8:51.46SM1990    2 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
PILATTI Davide    3         8:52.64SM1982    3 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.
MEINARDI David    9         9:06.30JM1997    4 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
LEONI Francesco   66         9:14.78PM1995    5 SO255 POL. ALBOSAGGIA
PRANDI Andrea   56         9:15.90JM1998    6 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA
MOLTENI Luca   60         9:17.52AM1999    7 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
MOLATORE Daniele   17         9:18.22AM1999    8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
CANCLINI Fabio   12         9:21.62PM1995    9 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
MARTINELLI Stefano   46         9:28.38JM1998   10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
PEDRONCELLI Roberto   18         9:38.26SM451967   11 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
DELLA TORRE Francesco  108         9:44.04SM1987   12 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP
MENGHI Daniele   76         9:46.94PM1996   13 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
DELLA RODOLFA Andrea   86         9:49.70PM1996   14 SO400 A.S. LANZADA
ZUCCHI Massimo    2         9:51.44AM2000   15 BS199 ATL. VALLECAMONICA
LERDA Riccardo   59        10:02.36SM401974   16 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
FASCENDINI Gabriele   14        10:06.94SM1983   17 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
GUSMEROLI Egidio   42        10:16.58SM401974   18 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
PIROMALLI Fabrizio    1             RitAM1999 BS199 ATL. VALLECAMONICA
SANNA Luca   27              NPSM351979 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
ROSSI Diego   19              NPJM1997 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
TIRINZONI Dario   61              NPSM1987 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
VANOTTI Enzo   20              NPSM501962 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
GOSATTI Luca   25              NPSM1984 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA

Serie  2
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 21:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
SASSELLA Bernardo  100         9:23.66SM351981    1 SO583 G.P. 'RUPE MAGNA'
ZUBIANI Simone   57         9:48.18AM2000    2 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA
MENGHI Cristian   77         9:55.94AM2000    3 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BARDEA Federico   85         9:57.54JM1998    4 SO400 A.S. LANZADA
ACQUISTAPACE Diego   32        10:03.62JM1998    5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ABATE Stefano   30        10:04.18PM1995    6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
VANINETTI Davide   83        10:09.16AM1999    7 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
DEL RE Paolo   58        10:10.68AM2000    8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA
PASSERINI Giorgio   78        10:14.20SM451967    9 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
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PEDROLA Emanuele   80        10:16.18SM451967   10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
DUSCI Riccardo   88        10:17.16SM501965   11 SO416 2002 MARATHON CLUB
CASSINA Paolo   69        10:25.16SM1991   12 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
LHANSOUR Said   75        10:26.42SM1990   13 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BARRI Corrado   84        10:32.28SM1985   14 SO346 G.P. TALAMONA
PIOMBARDI Michele Pietr   82        10:32.94SM451967   15 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
CRISTINI Gianluca   62        10:33.50SM451969   16 SO255 POL. ALBOSAGGIA
DELVO' Paolo   87        10:37.02SM451968   17 SO416 2002 MARATHON CLUB
VERONA Aurelio   29        10:43.94SM551957   18 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
PETRELLI Marco  103        10:45.10SM351977   19 CSI00 CSI COLORINA
PORTA Giorgio   50        11:02.20SM551960   20 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BARLASCINI Mario   33        11:13.32SM551959   21 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
NAVA Massimo   48        11:16.68SM451968   22 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
MAZZONI Marco   47        11:17.94SM401976   23 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
FUMELLI Roberto   40              NPSM401974 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
BARRI Michele   11              NPAM1999 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO

Serie  3
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 21:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
GERONIMI Francesco   15        10:31.42AM1999    1 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
CODEGA Gianni    6        10:45.32SM1989    2 CO205 PREMANA
ROVEDATTI Roberto   51        11:21.68SM501964    3 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
GIOVANNONI Simone   41        11:32.04SM401972    4 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
GIACOMELLI Michele   65        11:35.40AM2000    5 SO255 POL. ALBOSAGGIA
BONACINA Silvio   34        11:36.00SM451971    6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
TEDOLDI Arturo   54        11:39.16SM451969    7 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
LEPERA Giuseppe   45        11:42.12SM451969    8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
DE CAMPO Alberto   24        11:57.44SM551958    9 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
LEONI Carlo   44        12:04.38SM551959   10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
ACQUISTAPACE Maurizio   31        12:08.02SM451970   11 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
GUSMEROLI Gabriele   16        12:13.96AM2000   12 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
RUFFONI Giovanni   52        12:15.40SM451968   13 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
PASSERINI Pietro   79        12:25.42SM501963   14 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
TARCHINI Giovanni   53        12:42.14SM451968   15 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CRIMELLA Mattia   38        12:43.34JM1998   16 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CURTONI Matteo   70        13:07.92JM1997   17 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
FERRARI Bruno   74        13:30.56SM651951   18 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
PELLEGATTA Franco   49        14:06.92SM601954   19 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
DE MEO Luigi   39        14:30.66SM501964   20 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CARGANICO Antonio   36             RitSM551958 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
CANCLINI Ubaldo   13              NPSM551961 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO
BULANTI Michele   35              NPJM1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO
SANNA Emanuele   28              NPPM1995 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA

Serie  4
25 Maggio 2016   Ora Inizio: 21:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIANOLA Ivan    8        10:20.28SM401974    1 CO205 PREMANA
CANOBBIO Pierluigi   23        10:24.66SM401973    2 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
GIANOLA Saul    7        10:35.24SM501965    3 CO205 PREMANA
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8a Serata del Mezzofondo
Gara Regionale Open di Corsa su pista

Organizzazione: C.O. Piateda

GIANOLI Luigi  107        10:53.10SM451967    4 CSI01 ARDENNO
MARRONCINI Davide   26        10:57.44SM351981    5 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
BORDONI Dario   22        10:58.80SM501962    6 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA
VANOTTI Marco   68        11:11.68SM451971    7 SO255 POL. ALBOSAGGIA
ROMERI Maurizio   67        11:20.76SM501962    8 SO255 POL. ALBOSAGGIA
NIGOTTI Walter   91        11:22.14SM451967    9 SO455 MARATHON C.-ALTA QUOTA LIVIGNO
DONCHI Alessandro   89        11:32.06SM351980   10 SO455 MARATHON C.-ALTA QUOTA LIVIGNO
GASTALDINI Daniele   90        12:32.36SM601956   11 SO455 MARATHON C.-ALTA QUOTA LIVIGNO
PELIZZATTI Dino   99        12:41.20SM451971   12 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
PIGANZOLI Maurizio   81        13:19.48SM601954   13 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
MORELLI Claudio   98        13:27.36SM601954   14 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
CURTONI Giuliano   71        13:33.22SM551960   15 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
BERTOLINI Osvaldo  104        13:55.56SM601953   16 SO346 G.P. TALAMONA
MIGLIACCIO Giuseppe   96        13:59.46SM651951   17 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
CASTALLANELLI Marino   93        14:22.50SM651951   18 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
MOLINARI Ernesto   97        14:31.24SM601954   19 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO
GHERARDI Fabrizio   64              NPSM401976 SO255 POL. ALBOSAGGIA
LIMONTA Loris    4              NPSM401973 CO015 U.P. MISSAGLIA
FRANCHETTI Roberto   63              NPSM601955 SO255 POL. ALBOSAGGIA
DEL CURTO Emanuele  106              NPSM551961 CSI01 ARDENNO
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